HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 932/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 13 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình, nội dung, kỳ họp thứ Mười sáu (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân thành phố Lạng Sơn, khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

`

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 82/NQ-HĐND ngày 15/12/2023 của HĐND thành

phố về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024 của Hội đồng nhân dân

thành phố khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét Công văn số 2664/UBND-TC-KH ngày 06/9/2024 của UBND thành

phố Lạng Sơn và Công văn số 2771/UBND-TC-NV ngày 13/9/2024 của UBND

thành phố Lạng Sơn về việc đăng ký nội dung trình kỳ họp chuyên đề HĐND

thành phố.

Thường trực HĐND thành phố Thông báo chương trình, nội dung kỳ họp

thứ Mười sáu (kỳ họp chuyên đề) của HĐND thành phố, khóa XXI, nhiệm kỳ

2021 - 2026, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN TỔ CHỨC KỲ HỌP

1. Thời gian: 1/2 ngày, ngày 20 tháng 9 năm 2024.

- Phiên trù bị bắt đầu từ: 13 giờ 45 phút, ngày 20/9/2024.

- Phiên chính thức khai mạc bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 20/9/2024

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trụ sở HĐND-UBND thành phố

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

II. NỘI DUNG KỲ HỌP

1. Kỳ họp nghe, nghiên cứu, thảo luận các tờ trình

1.1. Tờ trình của UBND thành phố về kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2026 – 2030.

1.2. Tờ trình của UBND thành phố về Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 thành phố Lạng Sơn.

1.3. Tờ trình của UBND thành phố về miễn nhiệm PCT UBND thành phố

và miễn nhiệm thành viên UBND thành phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026.

1.4. Tờ trình của UBND thành phố bầu kiện toàn thành viên UBND thành

phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

2

 2. Kỳ họp thông qua các Nghị quyết

2.1. Nghị quyết của HĐND thành phố về việc thông qua dự kiến kế hoạch

đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026-2030.

2.2. Nghị quyết của HĐND thành phố về Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 thành phố Lạng Sơn.

2.3. Nghị quyết của HĐND thành phố về miễn nhiệm PCT UBND thành

phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

2.4. Nghị quyết của HĐND thành phố về miễn nhiệm thành viên UBND

thành phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

2.5. Nghị quyết của HĐND thành phố bầu kiện toàn thành viên UBND

thành phố Lạng Sơn khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Trên đây là Chương trình, nội dung, kỳ họp thứ Mười sáu (kỳ họp chuyên

đề) HĐND thành phố Lạng Sơn, khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- VP HĐND tỉnh;

- TT Thành ủy (b/c);

- TT HĐND thành phố;

- CT, PCT UBND thành phố;

- UBMTTQ VN thành phố;

- Các Ban HĐND thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố khóa XXI;

- Các phòng, ban, đoàn thể TP;

- C, PVP +CV VP HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Thị Quỳnh Mai

		2024-09-16T07:51:08+0700

		2024-09-16T07:51:39+0700